союза 0102) в количестве 60 000 (шестьдесят тысяч) голов бычков;
      на вывоз с территории Республики Казахстан в третьи страны и в страны 
Евразийского экономического союза овец и коз живых (код товарной номенклатуры 
внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза 0104) в 
количестве 120 000 (сто двадцать тысяч) голов баранчиков.
      2. Утвердить прилагаемые Правила распределения количественных ограничений (
квот).
      3. Департаменту агропродовольственных рынков и переработки 
сельскохозяйственной продукции Министерства сельского хозяйства Республики

[...]

карантинирование составляет 60 000 (шестьдесят тысяч) голов, из них:
      для откормочных площадок – 30 000 (тридцать тысяч) голов;
      для товаропроизводителей – 30 000 (тридцать тысяч) голов.
      Количественный лимит для постановки баранчиков старше 6 месяцев на 
карантинирование составляет 120 000 (сто двадцать тысяч) голов, из них:
      для откормочных площадок – 30 000 (тридцать тысяч) голов;
      для товаропроизводителей – 90 000 (девяносто тысяч) голов.

Сноска. Пункт 6 - в редакции приказа Министра сельского хозяйства РК от 
26.06.2023 № 245 (вводится в действие со дня его первого официального